Aguentū ſtōaticiſ ſuētiōe magiſt: p̄ ſuſi mei. p̄ ſuſi ſtōz: i valēs in paſſiōib: ſridis eſt. i dolorib: ſciſ a ventositate: i ad debilitatē ſtūtia digestiue: appetitiū excitās. i digōneſ p̄curās. **C**olei hardini. i. ſpice. olei maſticiſ. olei camomille. olei mente. olei de abſinthio. aſi. 3. q̄. olei citonioz. 3. iij. olei ro. 3. q̄. 3.

macio mastis gariofilorum nucleus muscate cardamo, mi. s. maioris et minoris galange, ligni aloes, ana. 3.ij. corrallorum ru. Seminum coriandrorum preparatoru, rosariu ru. an. 3.ij. 5. sumitatu absinthiu mete florum chamaomille sumitatu squinatii. an. 3.ij. 5. pteranq oia sbrillissime: et cu paucu cere fiat vnguentu mediutene inter durtie et molles. Addendo panis brustulati pno in acetato insu et bni expsi. 3.ij. Et in oī vnguento spēs debet subtilissime pteri. Nisi n. bni puluerizens non possit virtus carui ppores penetrari nec a calore parari. Necitas vnguento et emplastroru oleoru suu ut rei alicui virt applicaret in suba adhereti et no statu resolubili. 2° quia medicinae simplices no faciebat effectu. 3° ppter debilitate medicinarum simplicium.

C Descriptio. 2.
iiiij. sarine ordei. q. 8. et fiat vnguentu in bona forma sine igne. **C** Terbentina lauaf in aqua ordei. hmo vt in frigideatur magis absterciua reddat et minus viscosa. Multo alijs modis diversificat hoc vnguentu a chirurgicis: sed iste preualet alijs.

C Descriptio. 6.

Anguentu egyptiacu Melue: pseres ad vulne ra antiq et fistulas q in dicitur mudi ficatione: abstergit enim ea et mudiificat a carne mortua. **C** Re. floris eris. 3. v. mell. 3. xliij. aceti fortissimi. 3. viij. Coque super ignem donec insipisse: deinde ab eo ablato ad de olibani bni puluerizati. 3. ij. 5. terendo supra terenda. **C** Hoc vnguentu duobus modis fit. qui. n. volunt illud multum corrosiu faciunt ipsum sine olibano. Qui do medioriter olibantu ponunt.

C Descriptio. 7.

Anguentu apostoloru Aut. 5. cas. tractatu 11. qd in vsu est. rectificans cui facilitate fistulas difficiles et scrophulas paruas nec est aliquid sile ei: et mudiificat vulnera ex carne mortua et plns et consolidat: et dī q est medicina. xij. apostoloru. **C** Re. terebentine cere albereline pini. an. 3. xliij. armoniaci. 3. xliij. opoponacis. 3. iiij. floris eris. 3. iiij. aristologie lōg. turio ana. 3. vij. myrrhe galbani. an. 3. 5. bdelij. 3. vij. litargirij. 3. viij. i sundaf bdelij et alie gūme in aceto sorti et dissoluant: certa dō pterane: et fiat vng" addendo olei lib. q. in estate et in hieme lib. iiij. **C** Oleu si simpliciter scriptu repiat de oleo olivaz semper intelligendū: qd oleu est mā oīu oleoru vi in trac. b oīis manifeste apperit.

C Descriptio. 8.

Anguentu basiliconis magnu Melue: qd eō fert vulneribus: in quib est calefactione: et ppe i vulnerib" neruof. mudiificat. n. et carnat ea. **C** Re. cere albereline pini sepi vaccini olibani myrrhe pīcī grece. i. colophonie. an. 3. i. 5. pīcīs. 3. iiiij. olei coīs lib. ii. ceterantur conterenda: et fiat vnguentu in bona forma. **C** Pīr si simpliciter scriptu reperiatur semper de naturali intelligatur. Si vero pīt. greca de colophonie semper intelligitur.

C Descriptio. 9.

Anguentu de cerusa crudu magrale pseres ad adiustione ignis et excoriationem. **C** Re. ceruse lib. i. 5. olei rof. lib. ii. 7. 3. iiiij. litargirij. 3. i. 5. ceterant omnia subtilissime: et fiat vnguentu in mortario bni oīa miscēdo. Et hic ē cōs modus. Ego dō soleo lauari face cerusam et litargirij cu aq rof. ea. n. lotiōre remouet ab eis acutias et mordacitio.

C Descrip. 10.

Anguentu de cerusa coctu magrale: puenies q buscuq malis colophonib" calidis factis caliditate solis vel quomodol: et strictioni seu excoriationi cui calefactione mala. **C** Re. ceruse lib. i. 5. litargirij. 3. i. 5. olei rof. lib. ii. 7. 3. iiiij. cere albe. 3. iiiij. ceterant oīa subtilissime. et fiat vnguento decoquēdo illud lento igne usq ad perfectā coctionē semper cum spatula agitādo: et in magdaleonibus reducat. Paruū aceti pōt apponi ut magis alet. et sine aceto ut supra fieri pōt. et sic conuenit in oībus mēbris. no aut cuz acto. qd in locis neruosis noceret et in vulneribus profundis.

C Descriptio. 11.

Anguentu de dragagāti magistrale. **R** gum me dragagāti mude. 3. iiij. aq florū violarū lib. ii. infundat in ea gūma phoras. xij. postea stamigner: et addat olei violati olei amigdalari dulcius cere albe. an. lib. i. liqfiat oleu et cera. deinde apponat gūma ipsis strigidatis: et misceant. **C** Anguentu hoc nisi signio fiat. nunq bona forma h̄re pōt. Et stat in magdaleonibus grossitudinis fabe. Igit b mō facias: post liqfactionē cere et olei et ipsoru strigidationē. Addas gūmas stamignata paulatim illa strigelizādo. ac si veiles strigeli zare manuschū: et no cesses addē gūma et strigelizare donec habeat bonā formā: et q̄to magis elaborabis inducedo

cc. iiiij

Anguentum sandalini Melue: qd cerotuz ab eo dies ultimum ad sedandum inflamationes et apostemata calida: et supercalesactioes que sunt in stomacho et epate. **C** Re. rosar. 5. i. 5. sandalorū tubeorū. 5. x. sandalorū tubeorū: sandalorū albore. sandalorū citrinorū an. 3. vi. boli armeni. 3. viij. spodij. 5. 5. cōphore. 5. iiij. cere albe. 3. xxx. olei rof. lib. i. Liqfiat siml oleu et cera. deinde lauenet cu aqua frigidissima plurib" vicibus: deinde pīscripte spēs ponant. Si vis facere vnguento in forma latu dura debes ponere pro oī. 3. i. olei specierum. 3. iiij. cere. 3. iiij. 5. Si vero molle pro omni. 3. i. olei. 3. iiij. cere. 7. 3. iiij. spērum: et ista est dosis specierum olei et cere ad vnguenta faciendū.

C Descriptio. 3.

Anguentu Galieni Melue: et ab eo appellatur cerotuz ultimum strigidationē valē ad febres acutas et sodā calidā pulsativa. **C** Re. cere albe lib. i. olei rof. lib. iiij. et sit sacram ex oleo omphacino. i. et oliu imaturis. Liquescant omnia simul: deinde latentur cu aqua frigidissima lauationib" pluribus usq quo bene albescat. Et quanto magis lauaf tanto sit perfectior. In fine dō conquassent seu lauaf cum paucu acetib boni. **C** Istud vnguento ego lauari soleo facere ex aquarosa cea loco aq coit: et est magis fortius renū.

C Descriptio. 4.

Anguentu populeon Nicolai: taliter deī qd fit de oculis ppls: et valet ḥ calorem febris acute: et bis q dormire nequit intictis ipsib" et pulib" plāti manuū et pedu. **C** Re. oculorū ppls lib. i. 5. paupieri orbis foliorū mādragore cimaz. rubi teneruma tu soliorū hyusquammi solarii vermicularis lactuce semper utrue bardene violatū vmblici veneris. an. 3. iiij. assun gie nouelle pox sine sale lib. iiij. oculippli per se bsi pīstent: et iterū postea cu assungia repīstent: et magdaleones forment: et per diuos dies sic dimittant. Tertia vero die herbe p se bni terant: deinde bis addas magdaleones: et simul ant terant: et postea iterū omnia in magdaleonib" redican: et permittant per dies noui: et elapsu termino dicti magdaleones in caldario vel capitia cum lib. i. opti mi vini reponantur: et simul ad ignē bulliat usq ad vini assumptionē semper cu spatula agitādo. Et postea colent p faciliū: et colatū pmitte strigidari: et ultimo in vase reconde. **C** Oculippli in mense aprili sunt colligendi: et cu assungia miscēdi: et seruādi sunt usq in mēse maij cu assungia eos miscēdi usq quo alie herbe colligentur. **C** De solis mādragore nota: qd apud nos no reperiuntur ipsorum loco apponimus vel corticeo mandrago, et vel papaver nigrum vel hyusquamū.

C Descrip. 5.

Anguentu citrinū seu mudiificatiū magrale: qd in vsu est. **C** Re. terebentine bni late in aq ordei lib. 5. vitellos onoz muō. vij. mell. rosati.

Bistinctio.vij.

tanto meliore formā accipiet. **C** Descriptio. 21.

Anguentū pectorale magrale lenitum: et hu-
serio tussi sicce: et succati gutturis et pectoris si eis spo-
ptes extrinsece pectoris ubi coste situantur inunguntur.
Re. olei amigdalarii dul. 3.iiij. olei camomille olei vio-
la. a. 3.iiij. butyri recētis. 3. vi. adipis galline. 3. ii. adipis.
anatis. 3. ii. yreos subtiliter puluerizati. 3. i. croci. 3. ii. cere
albe. 3. ii. Misse: et fiat vnguentum. omnia simul lique-
faciendo in fine vero hyreos et crocus ponantur. deinde
lauetur. iij. vel. iiij. lotionibus cum aqua ordei tepida.
Butyrum melius vaccinū: et cum medicinis ponit.
id est ad opus medicinae datur dōesse sine sale et conser-
vatur usq; ad sex mēses: vel usq; ad annū ad pluia.